
Referat af Bestyrelsesmøde d. 26. april 2022 

Tilstede: Mimi, Shirley, Ulrik, Steen, Rezkar, Charlotte og Eva 

 

Vedr. hjertestarter er den vi oprindelig havde bestilt i restordre til november 2022 pris 27000 inkl. kursus, 

Falck har foreslået en anden model som, er billigere 18000,- eksl. Moms og uden kursus. Men de 

tilstedeværende vil gerne se tilbuddet før vi taget stilling, for er den lige så god som den første, Steen talte 

om den han har fundet, men hvor vi selv skal servicere den, det var der ikke rigtig stemning for vi afventer 

Shirley sender det andet tilbud rundt.  

Vi har nu fået godkendt Containerpladsen, og skakterne er lukket, Eva har sendt billede til Samer hos HTK, 

da vi nu har fået de nye affaldscontainere samt startpakker. 

Rene har lovet at rengøre skaktrum for en pris af 500,- kr. han siger han måske kommer førstkommende 

fredag og gør det, men inden for 14 dage. Vi kan tage det op til generalforsamlingen hvad vi evt. kan bruge 

skaktrummene til. 

Eva sender en mail til HTK-affald Niels Christian hvordan vi får nye poser til madaffald. 

Mimi har sat sedler på glascontainer ved udkørsel til Hallands Boulevard, forbud mod henstilling af affald, 

Shirley vil finde et billede med affald med rødt kryds henover til at sætte på glascontainer, til dem som ikke 

kan læse dansk. 

Steen deltager ligesom sidste år i Høje Taastrup Fjernvarme´s Generalforsamling. 

Steen har talt med bygningsstyrelse samt vi vedr. Filbert aftale, det er foregået pr. telefon så der er ikke 

noget på skrift. Det er vedr. den aftale med Filbert om den er ulovlig, Steen forslår at vi holder et møde 

med de to instanser. 

Vedr. møde med Jon vore forsikringsmægler er droppet, Eva fortalte at det nu er Keld Fisker der er vores 

forsikringsmægler og forklarede at vi er dækket ved brand samt glasforsikring, Eva fortale om sagen med 

vandskade i nr. 37, 2. th at forsikringen havde dækket denne sag som skjult rør. 

Vi har fået forespørgsel fra Yasmin om vi har tænkt på at skifte hegn og postkasser, men det er ikke at 

betragte som et forslag ifølge Bjarke, Eva Nævner det i årsberetningen, da det er alt for sent at sende 

forslag ind nu da jeg snar skal sende til Bjarke. 

Vi talt også om alle de ting i opgangene, som folk stiller cykler sko m.m Rezkar vil gerne tage tjansen og gå 

en runde hver anden måned, og printe sedler ud fra Husorden og give til beboeren og tage billede af det 

der bliver fjernet, vi skal selvfølgelig også have Rene ind over. 

Vi talt om de lovpligtige røgalarmer vi har installeret i lejlighederne, da vi har opdaget at nogle er blevet 

Fjernet, vi skal måske følge op på om der er andre som ikke har den lovpligtige røgalarm. 

Der er ikke nyt om grundejerforeningen generalforsamling. 

 

 


